
Ričijs Rū 2 – Ceļojums uz Āfriku

Iemīļotais bērnu grāmatu varonis lācēns Ričijs Rū, Lauris Reiniks, Rūta Reinika – Preisa, Beāte Svarinska, Edgars Šteins, Anita Levša, Sofija Timma, Artūrs Fatjkins, Luīze Annija Zalcmane,

Ričards Preiss un citi lācēna draugi ar jaunu koncertuzvedumu “Ričijs Rū 2/Ceļojums uz Āfriku” dodas pie saviem skatītājiem atkal.

Gaisa balons cēlās arvien augstāk un augstāk. Lācēnu pārņēma priecīgs satraukums. Šis bija viņa pirmais ceļojums. Ričijs pievēra acis un dziļi ieelpoja. Gaiss smaržoja pēc piedzīvojumiem!

Šoreiz lācēns Ričijs Rū ar gaisa balonu devies pie draugiem plašajā pasaulē. Viņu jau gaida mērkaķītis Kikī, garā žirafe, zilonēns Bombero, lauva, rozā flamingo, mazais pingvīns un kāda ļoti

īpaša satikšanās. Iepazīsim lācēna Ričija Rū jaunos draugus un kopā dosimies  krāšņā muzikālajā  piedzīvojumā.

Koncertuzvedumā skanēs dziesmas no tikko iznākušās grāmatas un dziesmu albuma “Ričijs Rū rīko koncertu 2”. Tāpat kopā nodziedāsim jau bērniem labi zināmos hitus “Ričijs Rū ar gaisa

balonu” un “Ričijs Rū ar ģitāru”.

Organizē: SIA Forte Production

Sun, 25.02.2024

15:00-17:00

+37163624271

kf@ventspils.lv

www.jurasvarti.lv

Teātra nams "Jūras vārti", Karlīnes iela 40, Ventspils

Karlīnes iela 40
 

https://www.bilesuparadize.lv/lv/organizer/810
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

